## اطلاعیه پایانی اجلاس وسیع

### شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

روز یکشنبه ۳ آوریل ۲۰۲۲ میلادی برابر با ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ شمسی از ساعت ۹ صبح تا ۶ بعدازظهر، نشست وسیع نمایندگان "شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست" به صورت آنلاینی در شبکه زوم برگزار شد. این اجلاس در ادامه نشست‌های دوره‌ای به منظور ارزیابی از فعالیت "شورای همکاری" و راهکارهای گسترش و پیشروی این همکاری در راستای اهداف "بیانیه استکهلم" و دیگر اسناد شورا برگزار شد.

در خاتمه ارزیابی شرکت‌کنندگان از این اجلاس یک‌روزه این بود که بحث‌ها در فضایی صمیمانه و رفیقانه پیش رفته و نقدهای سازنده شرکت‌کنندگان و امیدواری و آمادگی آنها برای گسترش فعالیت شورا و ایفای نقش فعال‌تر در راستای وظایف خطیری که شورای همکاری به‌عنوان بخشی از قطب چپ جامعه فراوی خود قرار داده است، با جدیت پیگیری شود.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

۶ آوریل ۲۰۲۲

۱۷ فروردین ۱۴۰۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت